
G A U J A S  N A C I O N Ā L Ā  P A R K A  
T Ū R I S M A  B I E D R Ī B A S  B I R O J S

J Ū N I J Ā  P A D A R Ī T A I S
0 6 / 2 0 2 1

www.entergauja.com /  +371 28658900  /  info@entergauja.com



Izveidots un publicēts reklāmraksts portālā
delfi.ee igauņu un krievu valodās. Rakstā minēti
Rāmkalni, Siguldas Futbolgolfa parks, Vienkoču
parks, Mārkulīči, Gaujas tramvajs, Lazertag
Poliguons un atrakciju parks Supervāvere.   Ar
rakstu iespējams iepazīties šeit:
https://reisijuht.delfi.ee/artikkel/93783129/ponev
ad-seiklused-gauja-pargis-minotauruse-laburint-
jalgpalligolfi-park-laserlahingud-joetramm-
takistusrada-ja-palju-muud

Reklāma žurnālā ECOLINES
Tika ievietota reklāma žurnālā ECOLINES, kas
izvietota ECOLINES autobusos (maršruti -Saint
Petersburg to Moscow, Petrozavodsk, Smolensk,
Pskov, Tallinn, Riga, Minsk and Kiev). 
Reklāmas raksts par Čēsīm, Žagarkalnu,
Ozolklanu, CesisInside, Liepas muižu,
Kārļamuižu, Krimuldas muižu un H.E.
Vanadziņu.
Ar e-žurnālu iespējams iepazīties šeit:
https://drive.google.com/file/d/1Xjfc2kVlaLxSPE
8ppmtwHSvjJVDGdS-P/view?usp=sharing 

02

01
L A P A  0 2

Reklāmraksts portālā delfi.ee + ru 

03 Enter Gauja valdes priekšsēdētāja

Valdes priekšsēdētāja Liene Grīnhofa dodas garākā atvaļinājumā. Tika
noorganizēta valdes sēde un ievēlēta jauna priekšsēdēāja - Bīriņu Pils direktore
Solvita Muižniece.



Vācu mediju vizīte
Tika noorganizēta vācu mediju vizīte sadarbībā ar
tūrisma aģentūru “Baltic Way”. Gaidām informāciju par
publicētiem rakstiem vācu medijos.

04
L A P A  0 3

05

Reklāma

Sadarbībā ar atpūtas parku "Rāmkalni" tika veidots
dizains un izdrukātas Enter Gauja uzlīmes, kuras
redzamas un atpūtas parka laivām. 

06

Preses relīze

Tika uzrakstīta un publicēta preses relīze par atpūtas
iespējams Gaujas Nacionālā parkā:
https://www.entergauja.com/lv/jaunumi-un-
notikumi/zinas/dzivo-zali-valmiera 

07

Tika izsludināta cenu aptauju par fotogrāfiju izveidi
Enter Gauja biedru objektiem un pakalpojumiem.
Šobrīd ir izvēlēts pakalpojuma sniedzējs un tuvākā
laikā tiks uzsākta fotografēšana.
Katram objektam, pakalpojumam, tiks izveidotas 20
kvalitatīvas fotogrāfijas (par vietu un to, kādus foto
vēlaties, izrunāsiet ar fotogrāfiem). 

Fotogrāfijas



04

                      ReTV
Tiek veidota tv sērija iekš raidījuma "Veiksmes formula" par atpūtas iespējām
GNP. Kopā tiks pārraidīti 3 raidījumi, katrā 4 biedri. Pirmais raidījums būs
tiešraidē 07.07, nākamais 13.07 un pēdējais 20.07. Visi šie raidījumi un sižeti tiks
pielāgoti Enter Gauja vajadzībām un tiks doti iesaistītiem biedriem
izmantošanai reklāmas vajadzībām. 

10

09                      Kļūsti par Enter Gauja biedru
Sagatavota prezentācija par iespējām kļūt par Enter
Gauja biedru un nosūtīta potenciāliem biedriem,
uzņēmējiem. 

                      Virtuālā tūre
Tika uzfilmēta un reklamēta virtuālā tūre Siguldas
Futbolgolfa parkā. Jūlijā plānota pēdējā šīs sezonas tūre
Cēsis un nākošās tūres tiks plānotas rudenī. 

L A P A  0 4

08

                       Internetveikals
Ir pabeigta entergauja.com interneta veikals tehniskā izstrāde un nākamnedēļ
tiks rīkotas apmācības, pēc kurām sāksim saturiski pildīt e-veikalu.  
E-veikals: https://entergauja.codnity.com/
Lūgums ziņot, ja vēlaties savas preces vai pakalpojumus tirgot Enter Gauja
veikalā.  

11                      Vācu blogeru vizīte
Noorganizēta vācu blogeru vizīte GNP, iesaistot Enter Gauja biedrus. Blogeri
Gaujas Nacionālā parkā uzturējās trīs dienas un apmeklēja 11 Enter Gauja
biedrus. Blogs: https://lucky-ways.eu/uber-uns/
https://www.facebook.com/Lucky.Ways 

12



Soc. tīklu statistika
Facebook: Seko 3319 cilvēki (pieaugums 17 cilvēki) 
Martā kopā publicēti 27  ieraksti un sasniegtā (reach) FB lapas auditorija  - 9664 cilvēki.
Instagram:  2024 cilvēki (pieaugums 8 cilvēki)
Publicēti 10 ieraksti (176 story)  un sasniegtais Instragram lapas apmeklējums - 934
cilvēki un 15 973 impressions.

Paldies par uzmanību!

L A P A  0 6STATISTIKA
Mājas lapas apmeklējums


